
K-011-1/2019 

 

 
Zarządzenie nr 6  

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 28 stycznia 2018 roku  

w sprawie utworzenia nowej jednostki organizacyjnej oraz zmian do regulaminu 

organizacyjnego ASP w Krakowie  

 

 

Na podstawie art.66 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz.U. z 2017 roku poz. 2183 t.j. z późn. zm.), zgodnie z §36 i §46 ust.1 statutu Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W strukturze organizacyjnej Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie tworzy 

się biuro pod nazwą „Redakcja internetowa”. 

 

§2 

Wprowadza się zmiany regulaminie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Rektora nr 54 z dnia 30 czerwca 2017 roku: 

1. W §3 ust.5 pkt 4 lit. r) otrzymuje brzmienie: „r) Redakcja internetowa” 

2. W tabeli w §5 ust.5 wiersz 29a uzyskuje brzmienie: „29a Redakcja internetowa” 

3. Dodaje się §25a w brzmieniu: 

„§25a 

Do zadań Redakcji internetowej należy projektowanie, wdrażanie i utrzymanie stron 

WWW, a w szczególności: 

1. Zarządzanie stroną główną Akademii, w tym jej rozwijanie, zarządzanie stroną 

BIP ASP, intranetem oraz forum w pełnym zakresie (z wyłączeniem 

wprowadzania treści) 

2. Integracja systemów baz danych ze stroną główną ASP 

3. Zawiadywanie procedurami redakcyjnymi serwisów internetowych uczelni, 

tworzenie wytycznych technicznych i merytorycznych dotyczących materiałów 

zamieszczanych w serwisie 

4. Praca nad pozycjonowaniem treści dot. uczelni w wyszukiwarkach 

internetowych, 

5. Tworzenie konceptów, strategii rozwoju i rozwiązań związanych z obecnością 

Uczelni w sieci.” 

4. §36 ulega skreśleniu.  

5. W załączniku nr 1 – Schemat organizacyjny ASP w Krakowie – w pionie Prorektora ds. 

nauki i spraw zagranicznych skreśla się Samodzielne stanowisko ds. stron internetowych 

i dodaje się jednostkę Redakcja internetowa.   

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 roku.    


